DE SERVICIO:689990200317

RMU:70430 25-06-04 GORA-620214 001 CFE

CUENTA:19DK09N011702445

LÍMITE DE PAGO:29 SEP 25

CORTE A PARTIR:30 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:59J7Y6

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$542

$542

(QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:18/09/2025 12:21:36hrsBenito JuarezNo.29Col CentroSan Pablo Villa de MitlaMitlaOaxacaMexicoCP 70430

70430 25-06-04 GORA-620214 001 CFE

19DK09N011702445Repartir